АДМИНИСТРАЦИЯ ТАШАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2022 № 55-а

О проведении аукциона по продаже земельного участка

          На основании заявления Жуковой Анастасии Ивановны (вх. 18/86.010 от 18.07.2022) и заявления Насонова Владислава Дмитриевича (вх. 786 от 25.08.2022), руководствуясь ст.39.2, ст.39.6, п. 7 ст.39.18 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести аукцион по продаже земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Новосибирская область, Мошковский район, с. Ташара, кадастровый номер 54:18:080401:784, общей площадью 288402 кв.м., категория земель – земли сельсхохозяйственного назначения, разрешенное использование – для ведения сельского хозяйства.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                    В.В.Филимонов